２０２１年９月２１日

各 位

セ キ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  関  宏 孝
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７８５７）
問 合 せ 先
役職・氏名  執行役員 経営管理本部長

 吉 川 浩 司
Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９４５－０１１１

役員の管掌変更に関するお知らせ

 当社は、２０２１年９月１８日開催の取締役会において、下記のとおり役員の管掌変更について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の管掌変更（２０２１年１０月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

西 上
にしがみ

慎司
しんじ

 常務取締役内部統制担当 常務取締役東京本社事業本部長

板 東
ばんどう

良 数
よしかず

 執行役員東京本社事業本部長 執行役員東京本社事業本部副本部長

２．変更理由等

  組織変更によるものであります。

 以上